s----- ------✓

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

01 ОЯ M -ft  № _ J jy / / g _
Москва

О рассмотрении разногласий в области государственного регулирования
цен (тарифов) в электроэнергетике, возникающих между органами
исполнительной власти субъектов Российской Федерации в области

государственного регулирования тарифов, организациями,
осуществляющими регулируемые виды деятельности, и потребителями,

между ООО «Московский прожекторный завод» и Департаментом
экономической политики и развития города Москвы

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-Ф3

«Об электроэнергетике», Правилами рассмотрения разногласий, возникающих

между органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации в

области государственного регулирования тарифов, органами местного

самоуправления поселений, городских округов, организациями,

осуществляющими регулируемые виды деятельности, и потребителями,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

от 05.11.2003 № 674, Положением о Федеральной антимонопольной службе,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации

от 30.06.2004 № 331, по итогам рассмотрения разногласий между

2018-13705(4)

2

ООО «Московский прожекторный завод» и Департаментом экономической

политики и развития города Москвы на заседании Коллегиального органа

ФАС России (протокол от 22.02.2018 № 01-04/2018),

п р и к а з ы в а ю :

1. Отказать в удовлетворении требований, указанных в заявлении

ООО «Московский прожекторный завод» о разногласиях с Департаментом

экономической политики и развития города Москвы (per. № 200061/17

от 27.12.2017).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя ФАС России С.А. Пузыревского.

Руководитель И.Ю. Артемьев

2018- 13705(4)